
                         TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 

                              Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

                                     IČO: 13694171,  DIČ: CZ13694171, registrace: Krajský soud v Brně, sp.zn. L64 

                           

 
Výkonný výbor Tělovýchovné jednoty Favorit Brno, spolek 

vyhlašuje řízení 
na obsazení pracovního místa 

 
tajemník/ce TJ Favorit Brno, spolek 

 
 
Místo výkonu práce:  město Brno 
 
Charakteristika pozice: 
Zajišťuje činnost sekretariátu TJ, plní úkoly orgánů TJ a zpracovává podklady pro jednání 
orgánů TJ v souladu se Stanovami TJ.  Zajišťuje zpracování dokumentace spolku, účetnictví 
a náležitostí, které vyplývají pro spolek z obecně právních předpisů (evidence členské 
základny, účetní a daňová agenta, řízení dotací, příprava smluv atd.). Zajišťuje styk TJ 
s orgány ČSC, orgány veřejné a státní správy, ostatními sportovními organizacemi, zejména 
cyklistickými.  
Odpovídá za dodržování smluvních vztahů s jinými subjekty. Odpovídá za evidenci a údržbu 
majetku TJ.  
Zajišťuje přípravu a organizaci sportovních akcí TJ. 
 
Pracovní poměr je na dobu neurčitou 
 
Rozsah pracovní doby:  40 hod/týden s časovou flexibilitou 
 
Termín nástupu: září 2025 nebo dle dohody 
 
Nabízíme: 
- nástupní plat: 30 000,- Kč/měsíc 
- osobní ohodnocení po skončení zkušební doby, 
- odměny, prémie: při dosažení kladných hospodářských výsledků, 
- platový postup, 
- pružnou pracovní dobu, 
- cestovní náhrady, 
- příspěvek na stravování, 
- finanční příspěvek na penzijní připojištění, 
- dovolená 5 týdnů, 
- mobilní telefon, 
- příspěvek na tuzemskou a zahraniční rekreaci, podnikové benefity dle vnitřních předpisů 

organizace, 
- podporu profesního i osobního rozvoje, 
- jazykové a vzdělávací kurzy. 

 
 
 
 



 
 
 
Požadujeme: 
 
- nejméně středoškolské vzdělání ukončené maturitou, 
- dobré komunikační schopnosti, dobrý písemný projev, 
- vysoké pracovní nasazení, samostatnost, odpovědnost, psychická odolnost, 
- komunikační znalost některého světového jazyka, 
- schopnost se učit nové věci, 
- dobrá znalost práce na PC – Microsoft Office (Word, Excel, Outlook, atd.),  
- platný ŘP nejméně sk. B. 

 
 
Dále výhodou: 
- znalost struktury cyklistického sportu a cyklistické sportovní organizace, 
- orientace v dotačních titulech veřejné správy pro neziskové organizace, 
- časová flexibilita, 
- orientace v obecně závazných předpisech, které se vztahují na spolky a neziskové 

organizace, 
- orientace v aplikacích portálů veřejné správy, bankovnictví, internetových vyhledavačů, 

webových stránkách, sociálních sítích, atp., 
- znalost marketinku, znalost účetních postupů. 
 

 
 
Svůj zájem tuto práci zasílejte e-mailem na adresu: favorit.brno@cbox.cz 
s připojením: 
- profesního životopisu, 
- motivačního dopisu, 
- prostou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
 
 
Podáním zájmu o místo uchazeč uděluje souhlas se zpracováním osobních údajů 
zadavatelem pro účely řízení na obsazení pracovního místa v souladu s platnou legislativou o 
ochraně osobních údajů. 
 
Před uzavřením pracovně právního vztahu předloží uchazeč výpis z rejstříku trestů a vstupní 
lékařskou prohlídku. 
 
Řízení je časově omezeno po dobu zveřejnění na stránkách TJ www.favoritbrno.cz. 
 
Bližší informace vám podá: Zdeněk Valenta, tel.: 731 617 155 
 
 
 
 
 
    Ing. Ladislav Macek, v.r. 
za VV TJ Favorit Brno, spolek 


